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Navn  Klasse Mobil/ Mail Rolle 

Andreas Håheim  1A 92451816/ 
ahaheim@hotmail.com 

Medlem 

Anders Svalestad 
 
Ragnhild E. Søreide 

1B 41638676/ 
Anders.svalestad@nov.com 
92695956/ 
ragnhildmes@gmail.com 

Kasserer 
 
Vara  

Bianca Andersen 
 
Mihrap Dugan 

2A 95903982/ 
Bianca_erstad@hotmail.com 

Referent  
 
Vara  

Anne Garvik Lande 2B 93876768/ 
Anne-garvik@live.no 

Nestleder 

Heta Reetta Inoma 
 
Merete H. Torland 

2C 97394581/ 
Heta.inoma@gmail.com 
97652823/ 
M_havn@hotmail.com 

Medlem, leder SU  
 
Vara 

Malin Nagell Alne 
 
Stian Due-Olsen 
 

3A 99362213/ 
Mmmalin_a@hotmail.com 
92895703/ 
Stian_do@msn.com 

Medlem 
 
Vara 

Elise Halvorsen 
 
Stian Laksesvela 
 
Eivind Turøy 

3B 98036036/ 
 
97778988/ 
 
93207634/ 
 

Medlem 
 
Medlem 
 
Vara 

Irene Våge 
 
Birgul Yuksel 

3C  98882052/ 
Irene_vaage@hotmail.com 
92272320/ 
 

Medlem 
 
Vara 

Tuva Ystad Gederø 4A 48022860/ 
tuvary@gmail.com 

Leder, SU 

Torbjørn Sie 4B 48893909/ 
Torbjørn.sie@gmail.com 

Medlem, SU 

Henrik Wallin 
 
Sofia Dimitriou 

5A 47239255/ 
henrik@oilfield-drilling.com 
96739327/ 
Dimitriou.sophia@gmail.com 

Medlem 
 
 

Linn Siri Leine Leikvoll 5B 92895912/ 
 

Medlem  
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Darko Petkovic 6A 91725767/ 
darkodpetkovic@gmail.com 

Medlem 
 

Jan Gunnar Nielsen 6B 41532246/ 
jangbn@gmail.com 

Medlem 

Terje M. Rønning 
 
Natalie Solland 

7A 98622863/ 
Terjemov@hotmail.com 
92233970/ 
sollandnatalie@hotmail.com 

Medlem  
 
Vara 

Merete S. Tobiassen 
 
Karina L. Vatland 

7B 97674986/ 
msandvin@gmail.com 
45288765/ 
Karina_vatland@outlook.com 

Medlem 
 
Vara 
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